
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 50.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 139 DEL 18/06/2021 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che su richiesta del Responsabile Settore Energia, geom. Cosimo Rizzello, e del Consulente Esterno, ing. 

Antonio Iaia, la Società intende incrementare per n. 07 settimane la forza lavoro e a tal fine ha la necessità di 

acquisire mediante società di somministrazione n. 02 unità che abbiano prestato attività lavorativa alle 

dipendenze di un’impresa di Settore per almeno n. 3 anni, in qualità di Operaio installatore con qualifica di 

specializzato, escluso l’eventuale periodo di apprendistato, in possesso del titolo di PLE e PEI/PAV/PES .  

- che è necessario provvedere immediatamente alla individuazione di una Società di somministrazione che 

possa fornire entro il 28.06.2021 due unità lavorative con qualifica di Operaio, mansione Installatore 

Specializzato – Elettricista manutentore impianti , CODICE ATECO: 81.2991, CCNL: Imprese di Pulizie e 

Servizi Integrati/ Multiservizi del 31/05/2011, 4° livello per  40 ore settimanali/full time sino al 13.08.2021; 

- che la Società di somministrazione Adecco Italia S.p.a. con sede legale alla Via Tolmezzo 15 – 20132 

Milano ha fornito un preventivo di € 15,81 su base oraria che è stato ritenuto congruo e valido dal RUP. 

DATO ATTO 

- Che è stato acquisito il CIG Z58322BA98; 

- che l’importo complessivo rientra nelle soglie di cui all’art. 36 comma 2 lett. a) e che è possibile procedere 

all’affidamento diretto del servizio 

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento del servizio, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016, in favore 

della Società Adecco Italia S.p.a. con sede legale alla Via Tolmezzo 15 – 20132 Milano , PI 10539160969, 

per la fornitura di n. 02 unità lavorative qualifica di Operaio, mansione Installatore Specializzato – 

Elettricista manutentore impianti , CCNL: Imprese di Pulizie e Servizi Integrati/ Multiservizi del 31/05/2011, 

4° livello per  40 ore settimanali/full time sino al 13.08.2021 per il costo orario di € 15,81. 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito istituzionale. 

 L’Amministratore Unico 

                           Dott. Giovanni Palasciano 


